
 

UCHWAŁA NR  2/2026 

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE 

z dnia 4 lutego 2026 r. 

 

w sprawie złożenia wniosku o zwołanie X posiedzenia Zgromadzenia Związku Gmin Krajny 

 

Na podstawie § 16 ust. 1 i 3  Statutu Związku Gmin Krajny w Złotowie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 

8395 ze zm.), Zarząd Związku Gmin Krajny uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się złożyć wniosek o zwołanie X posiedzenia Zgromadzenia Związku Gmin Krajny na dzień 

11 lutego 2026 r. na godzinę 10:00 w Sali Sesyjnej Urzędu Miejskiego w Złotowie, al. Piasta 1.  

§ 2. Proponuje się następujący porządek obrad posiedzenia, o którym mowa w § 1: 

1. Otwarcie posiedzenia Zgromadzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad Zgromadzenia w dniu 17 grudnia 2025 r. 

4. Informacje Przewodniczącego Zarządu o działalności Zarządu Związku. 

5. Interpelacje i zapytania członków Zgromadzenia. 

6. Podjęcie uchwały Zgromadzenia w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Uchwale nr IX/44/2025 

Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie z dnia 17 grudnia 2025 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian w planie finansowym Związku Gmin Krajny w Złotowie na 2025 rok. 

7. Podjęcie uchwały Zgromadzenia w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Gmin 

Krajny w Złotowie na lata 2026 – 2029. 

8. Podjęcie uchwały Zgromadzenia w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Związku Gmin 

Krajny w Złotowie na 2026 rok. 

9. Podjęcie uchwały Zgromadzenia w sprawie przyjęcia Sprawozdania z prac Komisji Rewizyjnej Związku 

Gmin Krajny za 2025 r. 

10. Podjęcie uchwały Zgromadzenia w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie na rok 2026. 

11.  Podjęcie uchwały Zgromadzenia w sprawie przyjęcia Sprawozdania z prac Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji za 2025 r. 



 

12. Podjęcie uchwały Zgromadzenia o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla 

Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Krajny. 

13. Sprawy różne i zapytania uczestników posiedzenia Zgromadzenia. 

14. Zamknięcie posiedzenia Zgromadzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      


